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Af Hans Petersen 
tidl. chefredaktør hos Aarhus Stiftstidende

Denne tekstramme passer til pladsen i lederen.

Brug ovenstående tekstrude til at skrive lederen i.

Overskriften er i Temes New Roman 24 fed

Resten af teksten er i Temes New Roman 12 normal.

MS Word tæller ord ikke tegn desværre men denne tekstrude passe til det 
der er plads til.

Mårslet er en aktiv by. Selv om den for de fleste mere er et sted, hvor de bor, 
end hvor de arbejder, lægger mange deres kræfter i at gøre byen bedre i 

fritiden.
Der er udvikling i de muligheder, vi har for at være aktive med noget helt andet 

end det, vi oplever på jobbet. Hjernerne tænker i andre baner, og nye aktiviteter 
gør livet mangfoldigt og afvekslende.

Nogle har taget skoven ved Vilhelmsborg i brug til musik, andre til fysisk ud-
foldelse. I Folkehuset er nye aktiviteter sat i gang, blandt andet musik. Kirken 
har arrangementer af mange slags, og sognegården bliver brugt ofte. Vi har gen-
brugsmarked, revy, VM-arrangementer i Multihallen for alle aldre og nu også en 
midsommerfest. Nogle holder vejfester, og TMG skaber helt nye muligheder for 
børn såvel som voksne i alle aldre. Selv formiddagene er taget i brug til motion 
og gode fællesskaber. Fodboldbanen af kunstgræs har skabt mulighed for landets 
mest populære idrætsgren hele året. Skolen, spejderne, bridgespillerne og littera-
turklubber lever deres eget liv, men alle med gode aktiviteter. Der er julemarked 
i borgerhuset, og juletræslauget sørger for den gode stemning med stort grantræ 
foran kirken og underholdning ved den tid. Egnsarkivet samler historien og min-
der os om en svunden tid, ja selv historiske ture i Hørret Skov er på programmet 
der. På kulturens højborg Testrup Højskole kan vi ikke alene blive underholdt, 
men også højne vores kulturelle niveau.

Selv om alt ikke er nævnt, er opremsningen her et godt bevis på de mange 
offentlige aktiviteter, Mårslet byder på. De krydrer vores hverdag og vores liv, 
og derfor er det af stor betydning, at alle med mulighed for det bakker op om de 
mange initiativer, så de kan fortsætte.

Coronaen skabte skår i mange glæder og satte meget i stå. Den var et vakuum 
i vores liv, men et godt bevis på fællesskabers store betydning. Nu har vi lagt 
trængslerne, frygten og den kedelige tid bag os, og så gælder det om at slå sig løs 
igen. Snart gælder det grundloven på Testrup Højskole og ikke mindst midsom-
merfesten i Mårslet. Sidste år måtte den aflyses, men den fortjener at leve, så mød 
op til det store fællesskab, hvis du har mulighed.

Det aktive samfund har brug 
for opbakning

LEDER

Formand: Anders Kjær Langballevænget 111 tlf. 23 38 21 72
Næstformand: Jens Thomsen Tranbjerggårdsvej 20 tlf. 20 43 77 12
FU-Medlem /
sekretær: Thorkild T. Clausen Nymarks Allé 42 tlf. 50 98 69 88

FU-Medlem: Anette Poulsen Nymarksallé 128 tlf. 29 20 96 34
FU-Medlem: Pernille B. Fast Præstegårdsvej 15 tlf. 51 22  85 41
FU-Medlem: Poul H. Poulsen Hørretløkken 48 tlf. 28 11 65 36
FU-Medlem: Finn Larsen Langballevænget 92 tlf. 40 85 95 00
Suppleant Kenneth Mansgaard Frøkærparken 70 tlf. 61 68  69 50

Mail til alle medlemmer: maarsletfu@gmail.com

Mårslet Fællesråd/Forretningsudvalget (FU)
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Kære læsere og interessenter

I sidste blad skrev jeg, at Mårslet Bladet har fået ny grafiker, 
idet hvervet er overdraget til Chris Thomassen Lerche. Tak 
til Chris, for du er kommet rigtig godt i gang. Siden sidst er 
teamet bag bladets udgivelse blevet udvidet, idet Henrik Fast 
er blevet tilknyttet. Henriks funktion bliver at tiltrække nye an-
noncører til bladet, så der igen kan blive sammenhæng mellem 
indtægter og udgifter. 

Henrik har siden 2015, boet med sin familie på Præstegårds-
vej og er ansat hos Vestas Off-shore, som transport specialist 
indenfor global supply chain. Han stod for sponsorpræmier-
ne i forbindelse med VM-storskærms arrangementerne i no-
vember 2022. Henrik er gift med Pernille, som er TMG’s for-

Mårslet Bladets hverdag

REDAKTIONEN

eningsudvikler og medlem af Fællesrådets forretningsudvalg.
Også i dette eksemplar vil jeg gerne omtalte indbetalinger fra 

bladets venner. Der er siden sidste blads deadline kommet fint 
med indbetalinger. I skrivende stund (10.05.2023) har ven-
nerne indbetalt kr. 11.275,00. Tusind tak for det. Vi mangler 
nu kun kr. 3.725,00, for at budgettet for området er opfyldt. 
Så – please – håber på, at derude er 40 Mårslet-familier som 
hver især vil donere kr. 100,00 til bladet. Det vil jeg være dybt 
taknemlig for, da jeg fortsat arbejder målrettet med at få sam-
menhæng i bladets økonomi. Et delområde er vennekredsen. 
Se faktaboks om hvordan du indbetaler herunder eller et andet 
sted i bladet. 

Hvis du vil læse mere om bladets økonomi kan du benytte 
nedennævnte link, idet der ikke er noget nyt siden sidste blads 
udgivelse: www.maarslet-bladet.dk/info

Af Ivan Dybvad
Mårslet Bladets kasserer

Støt Mårslet Bladet
Bliv en del af Mårslet Bladets Vennekreds, og dermed en del af bladets økonomiske fundament. 
Indbetal f.eks. kr. 100,00 til bladets bankkonto via netbank - Reg. nr. 5072  Konto nr. 1091531 eller via MobilePay 
2047 5889 (Ivan Dybvad). Gælder private, virksomheder og foreninger.

Peter Dybvad
Gert L. Skadhede

GERT OG PETER SÆLGER 
FLEST VILLAER I MÅRSLET!

- Vi kan helt sikkert også sælge din.

Vores mange års bopæl og store lokalkendskab er en af 
nøglerne til vores succes med salget i Mårslet. 

Vores 2 mæglere Peter Dybvad og Gert Skadhede bor beg-
ge i byen og har begge gjort det i mere end 20 år.

Kontakt os på tlf. 8614 4011 for en vurdering af din bolig.

8270@nybolig.dk

Tlf. 8614 4011

8270 Højbjerg

Rosenvangs Allé 106

Højbjerg
Nybolig

Kilde: Boligsiden.dk, Salg af villaer i Mårslet, det seneste år pr. 01/10-2022.



4 Mårslet Bladet

Superbrugsen fik det 
sorteste år

Superbrugsen i Mårslet har i 2022 haft det sorteste år i sin 
historie. Men et underskud på en halv million kroner får alli-
gevel ikke formand og bestyrelse til at ryste på hænderne. For 
der ligger næsten 20 millioner kroner i kassen, så der er noget 
at tære på.

Det er essensen af formand Per Enevoldsens konklusion på 
året 2022, hvor krigen i Ukraine påvirkede alt her i landet, ikke 
mindst priserne på el. De steg vildt, og som følge af det og an-
dre prisstigninger steg mange varer på Superbrugsens hylder.

”Kunderne søgte efter discount og lave priser,” sagde for-
mand Per Enevoldsen på generalforsamlingen, som blev holdt 
i Mårslet Multihal sidst i april.

Omsætningen faldt fra 2021 til 2022 med 3,5 millioner kro-
ner, og de usædvanligt høje udgifter til el på 283.000 kroner 
betød et samlet underskud på 504.528 kroner.

De penge bliver taget af egenkapitalen, så den nu er på 
19.333.000 kroner.

Også i 2023 regner ledelsen med underskud.
Der er også ting, som er gået godt. Mårslet-brugsen kan glæ-

de sig over, at den ejer en del af en tankstation med vaskehal i 
Egebjerg ved Horsens. Den gav et overskud på 464.000 kro-
ner. Samtidig gav benzinstanderne i Mårslet et overskud på 
369.500 kroner. Superbrugsen har også indtægter på omkring 
300.000 kroner for leje af den tidligere Fakta-bygning til bager 
Lars Vilhelmsen.

Så i alt bidrager de tre eksterne indtægter med lidt over 1,1 
million kroner. Så reelt ligger underskuddet på selve butikken 
på omkring 1,6 million kroner.

Efterlysning: Vaskehal
Med inspiration fra Egebjerg og fordi der er behov for én her 
i området blev en vaskehal i Mårslet efterlyst af en deltager. 
Sådan en var også på tale sidste år.

Uddeler Troels Laursen og formand Per Enevoldsen foran Superbrugsen. 
Foto: Hans Petersen

Minus på halv million i Mårslet, men bestyrel-
sen ryster ikke på hånden.

”Der er ikke noget, vi hellere vil, end at bygge en vaskehal, 
men det har ikke været muligt at finde et passende sted, og 
i Beder har Superbrugsen fået afslag på at bygge en inde i 
Beder By,” sagde formand Per Enevoldsen og efterlyste for-
slag til steder, hvor en hal kan placeres. 

Der skal tages en del hensyn, og det er svært at finde et sted, 
hvor der er god tilkørsel, og hvor naboerne ikke bliver generet 
af trafik og støj,” sagde Enevoldsen.

I alt har Superbrugsen nu støttet idrætsforeningen TMG 
med mere end en million kroner på grund af procenter af salg 
af benzin og diesel, oplyste han.

Den evige tilbudsjagt
Uddeler Troels Laursen sagde til de cirka 150 deltagere, at 
avancen falder på varerne, og stadigt mere bliver solgt på til-
bud. Han appellerede til kunderne om at komme med forslag 
til forbedringer i butikken, og alle fik en kupon udleveret til at 
skrive forslagene ned på.

Efter generalforsamlingen uddybede uddeleren sine tanker:
”Det er hårdt for de ansatte at gå på arbejde, når regnska-

bet er i minus. Vi går fra et overskud på 1,3 millioner kroner i 
2021 til et minus på en halv million kroner i 2022 uden, at vi er 
blevet ringere. Det er samme butik med de samme varer, men 
betingelserne udefra har ændret sig. Vi forsøger at indordne os 
efter det og at se nye muligheder. Vi håber, kundernes realløn 
bliver bedre, og at den evige tilbudsjagt hører op. Vi må have 
det lange lys på og finde ud af, hvordan vi står det igennem,” 
siger han.

Der var ingen nyvalg. Bestyrelsen består af Per Enevoldsen 
(formand), Steffen Lytgens Skovfoged, Kristian Houlberg 
Møller Thomsen, Sandra Dahl Surland, Julie Homann Carøe, 
Tony Dimitris Lund-Burmeister og Henrik Bendix Jensen.

Superbrugsen i Mårslet har 2050 medlemmer. Det er 100 
flere end året før. I 8320-området er der 2500 husstande. 

Til sammenligning har Superbrugsen i Beder 2000 med-
lemmer, Superbrugsen i Skåde 2900 og Kridthøj 3500 
medlemmer.

Af Hans Petersen 

REDAKTIONEN

Salen var tæt pakket i Mårslethallen. 
140 personer deltog. Foto: Hans Petersen
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Medlemmerne af Superbrugsen i Mårslet blev på generalfor-
samlingen bedt om at komme med forslag til at forbedre deres 
indkøbssted.

I alt er der kommet 30 forslag fra de 120 voksne, som var 
med i Multihallen, oplyser Per Enevoldsen.

Et af dem handlede om at lave en café, så folk kan finde et 
sted at mødes og få en kop kaffe og en kage, når de har handlet 
– eller før.

”Det kan vi godt finde på at lave,” siger Superbrugsens for-
mand Per Enevoldsen. ”Vi har et område lige inden for ind-

Forslag til Superbrugsen: Lav en café

Her lige inden for indgangen i Superbrugsen er der plads til et caféområde. Uddeler Troels Laursen (til venstre) og formand Per Enevoldsen har indtaget 
siddepladserne. Foto: Hans Petersen

”Og det overvejer vi, for vi har pladsen,” siger 
formanden

gangen og til højre, hvor der allerede står en sofa, et par stole 
og et bord. Dér kunne det være,” siger den nu pensionerede 
bankmand i formandsstolen.

”Hvis vi samtidig lavede et legeområde med en sandkasse 
uden for butikken, kunne dagplejemødrene og forældre med 
børn også bruge cafeen, mens børnene leger,” føjer Per Ene-
voldsen til.

For uddeler Troels Laursen er ideen om en café ikke ny.
”Tanken har rumsteret en del i min tid som uddeler, og vi 

skal da overveje muligheden,” siger han.
Der var også forslag om at lave en vaskehal, markedsdage på 

torvet uden for Superbrugsen og en pinsefest med underhold-
ning, ja i det hele taget flere arrangementer udenfor. En fore-
slår, at indgangspartiet gøres mere inspirerende, og en anden 
at slagteren leverer flere grønne færdigretter.

Af Hans Petersen 

MÅRSLET VANDVÆRK a.m.b.a.
Gl. Bedervej 11, 8320 Mårslet

Skjulte rørskader:
For at opdage evt. skjulte rørskader 
i tide, husk da at aflæse vandmå-
leren regelmæssigt og kontrollere, 
at der ikke er løbende pile i det lille 
felt til venstre på vandmåleren, når 
der ikke er forbrug.
Afprøv også  de to ventiler ved 
vandmåleren.

Alle henvendelser til Vandværket 
tlf. 86 29 86 88

Automatisk aflæsning af årsforbrug 
sker d. 31. dec. og 30. juni.

Opgørelserne udsendes herefter og 
seneste betalingsdato er 10. februar 
og 10. august

Vandets hårdhedsgrad er ca. ”15”

Hjemmeside: 
www.maarsletvand.dk 

E-mail: 
vandvaerk@maarsletvand.dk

REDAKTIONEN
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En kort cykeltur og en pæn spadseretur fra Mårslet har om-
rådet sin egen, moderne gårdbutik i en ældgammel, velholdt 
gård. Her kan man både købe varer og få en oplevelse med 
at se de dyr, som lægger kød til det, der senere kan købes i 
butikken.

Ja, Jan Mikkelsen og Anne Marie Dalsgaard Mikkelsen leve-
rer virkelig selv det kød, som kan købes i Dalsgaard Gårdbutik 
i Langballe. Når limousine kvæget på gårdens marker bliver 
slagtet, får de kødet bearbejdet andre steder, og derefter kan 
vi andre hente det op ad dybfryseren i den topmoderne gård-
butik.

”Indtil for et år siden havde vi en vejbod ved gårdens ind-
kørsel, men vi ville hellere have en rigtig gårdbutik, hvor kun-
derne kan gå ind og hente varerne,” fortæller parret. 

Begge kender landbrug ud og ind. Anne Marie Dalsgaard 
Mikkelsen er 10. generation på Dalsgaard, der har ligget mel-
lem bakkerne i Langballe siden 1560, og hun er født på går-
den.

Efter studentereksamen i Odder blev hun uddannet jord-
brugstekniker i Beder og arbejder nu som graver ved Mårslet 
Kirke.

Jan Mikkelsen er uddannet driftsleder på Vejlby Landbrugs-
skole og nu driftsleder på en gård ved Gjesing. 

Begges job er på fuld tid, og med til familien hører deres tre 
børn.

Begyndte med selvpluk
”Vi overtog gården for 10 år siden og har haft vejboden i man-
ge år, men drømte om en gårdbutik, så vi kunne afsætte vores 
kødkvæg,” forklarer Anne Marie Dalsgaard og fortsætter: 

”For en del år siden begyndte vi med selvpluk af solsikker, 
få rækker, senere en hel mark klippet som labyrint. Derefter 
dyrkede vi kartofler til selvopgravning og de seneste to år også 
ærter. I år vil der også være studenternelliker.”

De fortæller på Facebook, når kartofler, ærter og blomster er 
klar til at blive hentet.

Det kan vi andre så have glæde af på markerne et lille stykke 
fra gården, lige på den anden side af den gamle Oddervej langs 
vejen til Fulden.

Nye bygninger
Familien byggede en ny stald og et nyt maskinhus i 2021, så det 
hele står funklende flot. Selv asfalterede p-pladser til kunderne 
har de tænkt på. Det er nemt at holde ind langs den ellers ret 
smalle og snoede, men hyggelige vej gennem Langballe.  

Ægteparret har omkring 40 dyr, tyre, køer, kvier og kalve, 
der går i den åbne stald eller på de kuperede marker omkring 
gården.

Af Hans Petersen 

Hils på dyrene og køb kød i Langballe
Hustruen er 10. generation på Dalsgaard, der 
har en moderne gårdbutik.

Ved siden af stuehuset på Tranbjerggård er opført en pavillon. Der har Jens Thomsen kontor. Foto: Hans Petersen

REDAKTIONEN

Dyrene kommer, når Jan Mikkelsen kalder på dem på marken. Foto: Hans Petersen



 7Juni 2023

FAKTA
Dalsgaard Gårdbutik, Langballevej 117, 8320 Mår-
slet.

Åbent hver dag kl. 8-20. Du går ind, vælger dine 
varer og betaler med mobilepay. 

Markedspladsen ved årets Midsommerfest 17. juni 
byder også på varer fra Dalsgaard.

REDAKTIONEN

Kvæget afgræsser gårdens egne marker samt engene hos na-
boerne og jord, der tilhører Aarhus Kommune, og der er styr 
på dyrene.

”Vi har valgt limousine, fordi de giver godt kød og er om-
gængelige. Samtidig er de gode til naturpleje, for de lever ude-
lukkende af græs, også om vinteren, når de går inde. Så er 
græsset lavet til en slags madpakker,” forklarer Jan Mikkelsen.

”Vil du med en tur i marken,” siger han, fylder foder i en 
spand og starter gårdens firehjulstrukne arbejdsbil. 

Vi sætter os ind og kører er kort stykke vej.
En stor flok med både en tonstung tyr, køer, kvier og kalve 

går på marken.
Jan Mikkelsen hopper over det elektriske hegn, råber på dy-

rene og ryster foderet i spanden, så det kan høres langt væk. 
Få sekunder efter begynder det første par dyr at gå imod ham, 
og alle følger i deres spor.

På en pæn stribe har han lagt foderet på marken, og så kan 
det nok være, at dyrene kommer i gang med at spise. Et par 
tvillingekalve interesser sig nu mere for mælk fra moderens 
yver.

Bliver slagtet i Thorsø
Dyrene bliver slagtet i Aidt ved Thorsø. Noget bliver lavet til 
bøffer, mens andet kød bliver sendt til en pølsemager i Silke-
borg og bliver til pølser med fennikel eller hvidløg.

Gårdbutikken fører også honning, marmelade, æblemost, 
æg, rabarber og andre produkter, som mest bliver fremstillet 
på gårde i området. Ja, selv en stor pose halm kan man købe 
med hjem. Foruden i øvrigt keramik.

Den ældste bygning på Dalsgaard er fra 1850, og stuehuset 
er fra 1860. 

”Vi har lagt indgangen til bygningen med gårdbutikken så-
dan, at man lige får et blik ind i gården, når man går ind og 
derfor har indtrykket af en bondegård,” forklarer ægteparret.

De har tre børn, der alle går i Mårslet Skole. Alle har to 
fornavne ligesom deres mor. Karen Amalie er 14 år, Maren 
Katrine er 13 og Niels Kristian er otte år.

Anne Marie Dalsgaard Mikkelsen og Jan Mikkelsen foran butikken i 
Langballe. Foto: Hans Petersen

Kødet hentes i fryseren og betales med Mobilepay. Her viser Jan Mikkel-
sen noget af det. Foto: Hans Petersen

Indlæg til næste udgave af Mårslet Bladet 
indsendes senest den 10. juli til indlaeg@maarslet-bladet.dk

” Indtil for et år siden havde vi en vejbod 
ved gårdens indkørsel, men vi ville helle-
re have en rigtig gårdbutik
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MÅRSLET FÆLLESRÅD

Mårslet Fællesråd er byens bindeled til Aarhus Kommune. Rådet tager ikke politiske beslutninger, men vejleder 
Aarhus Byråd i større planer og ikke i enkeltsager. Men hvem sidder egentlig i Fællesrådet?

I Mårslet Bladet skriver vi lige nu portrætter af rådets syv medlemmer, så de cirka 2500 husstande i 8320 Mårslet 
kan få et indtryk af, hvem de er. I dag handler det om Thorkild Tosti Clausen.

Fællesrådet – hvem er det?

Han kender 8320-området bedre end de fleste, så Thorkild 
Tosti Clausen udtaler sig med en vis vægt som sekretær i Fæl-
lesrådet. 45 år har han boet i byen, og de seneste fire har han 
været med i Fællesrådet.

Vi skrev 1977, da den pensionerede skolelærer flyttede ind i 
Grundejerforeningen Bedervej 10-86, hvor han boede mange 
år med hustruen Birgitte og de nu voksne børn Nicolaj og 
Maria.

Børnene er for længst flyttet hjemmefra, og det er forældre-
ne sådan set også. De er rykket fra Bedervej til Nymarks Allé 
42 i området med titlen Parcelforeningen Nymarks Allé 2-60.

Thorkild Clausen, der fylder 73 år til august, var i knap 20 
år ansat på Kragelundskolen, indtil han i 1996 blev viceskole-
leder på Vestergårdsskolen. Herfra han gik på pension 1. april 
2017.

I Fællesrådet begyndte han som suppleant, inden han over-
tog en fast plads.

Ud over at deltage i debatten i rådet har Clausen blandt an-
det til opgave at levere referater fra bestyrelsesmøder og gene-
ralforsamling.

Kender sydbyen ud og ind
Han sidder også i Trafikudvalget, og netop trafikken i 8320- 
området har hans årvågenhed. 

”Byens udvikling interesserer mig. Jeg kender ikke kun Mår-
slet, men hele den sydlige del af Aarhus vældig godt, for vi 
kom til Mårslet fra nogle år i Frederiksparken ved Frederiks-
kirken i Højbjerg, og jeg er vokset op i Holme,” siger Thorkild 
Clausen.

Han har oplevet Mårslets vækst fra 1600-1700 indbyggere, 
da familien flyttede hertil til de cirka 6000 indbyggere, som er 
her nu i 2500 husstande.

”Jeg har savnet overordnede planer for Mårslets udvikling. 

Af Hans Petersen 

Byens veje skal skabe 
god tilgængelighed
Thorkild Clausen har en forkærlighed for veje 
og trafik i 8320-området.

Jeg har det svært med, at nogle mener, at vi ikke skal være flere. 
Byen må gerne vokse. Man kan ikke tro, man er de sidste, bare 
fordi man flytter til et område,” siger han og efterlyser en bedre 
infrastruktur. 

”Vi er for sårbare og alt for mange på for få områder. Mor-
gen og eftermiddag på hverdage er trafikken et helvede midt i 
byen. Derfor har vi, efter min mening, brug for en nordlig om-
fartsvej i forbindelse med Giber Ringvej. Byen må ikke sande 
til, og vi skal heller ikke kun have asfalt. Vejene skal laves med 
omtanke og fornuft, men det nytter ikke, at alt for meget trafik 
skal over en lille bro midt i byen. På den måde er vi for sårbare. 
For de enkelte handler det ikke kun om beliggenhed, men også 
om tilgængelighed,” siger han og fortsætter:

”Og nye veje skal være klar, inden nye indflyttere kommer 
ind. Det er ubehageligt for dem, der er generet af støjen fra Gi-
ber Ringvej, og det må der gøres noget ved, men folk i Testrup 
og på Tisetvej må være glade for den vej. De slipper for meget 
trafik nu,” siger Thorkild Clausen.

Familien tæt på
Hele familien er stadig tæt på området. Sønnen Nicolaj har 
slået sig ned på Mustrupvej i Mårslet med familien. Han dri-
ver Strauss Skrædderi med tre forretninger i Aarhus. Datteren 
Maria er gået i sin fars fodspor og er blevet lærer. Hun bor med 
familien i Hørning. 

Fem børnebørn kan ægteparret Birgitte og Thorkild Clausen 
glæde sig over.

Thorkild Tosti Clausen har boet i Mårslet siden 1977 og kender den sydlige 
del af Aarhus rigtig godt. Privatfoto
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Vi er den mest sælgende mægler 
i Mårslet, og har været det gennem 

de sidste mange år*

danbolig 
Beder

Anden lokal
mægler

Anden lokal
mægler

Anden lokal
mægler

Anden lokal
mægler

Alle boligtyper solgt i Mårslet de seneste 12 måneder*

Vi kender dit område rigtig godt, da vi er bosiddende i byen.
Tør du lade være at spørge os, hvis du skal sælge din bolig?

22
solgte

12
solgte

5
solgte

5
solgte

4
solgte

2
solgte

Anden lokal
mægler

danbolig Beder
Ejendomsmægler MDE

Kirkebakken 22 · 8330 Beder · Tlf. 86 93 65 66 · danbolig.dk · beder@danbolig.dk
danbolig Beder · danbolig Beder *Kilde: boligsiden.dk 20.04.2023
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Aarhus Kommune har besluttet, at ca. 300 ha indtægtsgivende 
landbrugsjord skal inddrages til naturformål.

Harmonerer dette med de behov kommunen og samfundet 
i dag har for indtægter i videst muligt omfang?

Hvorfor skal indtægtsgivende aktivitet lige nu erstattes af 
udgiftskrævende passivitet?

Beslutningen bevirker, at Kommunen fremtidigt mister ind-
tægter, der årligt skønnes til at andrage omkring 4.000,- kr./ha 
eller noget over 1 million kroner.

I stedet for at få indtægter skal Kommunen de kommende 
år bruge et ukendt antal millioner til etablering af såkaldt natur 
og pleje heraf.

Hvordan hænger dette sammen overordnet set, når 
1. Store Bededag er afskaffet for at skaffe indtægter til fi-

nansiering af vores velfærdssamfund.
2. AUH ikke kan operere rigtigt mange kræftpatienter i 

tide og
3. Kommune fattes penge til mangt og meget 

I en pressemeddelelse fra februar måned oplyses det, at ”det 
er slut med måske flere tusinde års landbrugsdrift på arealer-
ne. Fremover skal træer, buske, blomster og naturlige græsser 
have lov at gro frit hvor der hidtil har stået lige rækker med 
hvede, havre, raps og andre afgrøder.”

Stemmer indholdet i denne pressemeddelelse med tidligere 
trufne beslutninger om, hvordan de dyrkede arealer fremover 
skal anvendes?

Beslutningen stemmer sandsynligvis ikke overens med 
Fulden fredningen, der gælder for store dele af Moesgaards 

arealer, med det grundigt arbejde, der ligger til grund for den 
helhedsplan Borgere og Fællesråd i Mårslet sammen lod udar-
bejde i 2017 og som i sit udgangspunkt havde dyb respekt for 
en af de første helhedsplaner.

Som det skrives i helhedsplanen fra 2017 ”fremstår Byen 
som et smukt eksempel på sammenstødet mellem boligbebyg-
gelse og et meget gammelt kulturlandskab, der fortsat præges 
af opdyrket landbrugsjord, der kan ses helt inde fra centrum 
ved Middelalder kirken. To grønne kiler formidler denne fine 
karakter med kirken i centrum.”

De områder, man vil afskrive sig indtægter fra, er i dag først og 
fremmest et historisk kulturlandskab med herregårdsmarker, 
der har de for disse kendetegnende småbiotoper med grav-
høje, beplantninger, levende hegn og vildtremiser, hvor der i 
udpræget grad forefindes natur, som vi alle har glæde af.

Alle arealerne dyrkes og plejes helt uden brug af pesticider 
eller andet, der kan forurene vore omgivelser. Enhver, der har 
lyst, har fri adgang til at færdes på de arealer, der bruges til 
afgræsning for heste.

Overalt er der dyreliv i rigt mål – dog endnu uden ulve.
Ingen borgere er afskåret fra at færdes i og nyde den for-

skelligartede natur, der eksisterer i de områder, Kommunen 
tilsyneladende ikke længere vil lade dyrke.

Har kommunen fået dispensation fra loven om drift af land-
brugsjorder, der klart siger, at: Ejere eller brugere af land-
brugsjorder først og fremmest skal anvende landbrugsjorder-
ne på forsvarlig jordbrugsmæssig måde

Jeg ser meget frem til, at der er nogen, der kan fortælle os 
skatteborgere om indholdet af de seriøse overvejelser, der har 
givet anledning til, at Aarhus Kommunes beslutning om, at 
indtægtsgivende aktivitet skal erstattes af udgiftskrævende 
passivitet.

Ligeledes er jeg spændt på at erfare, om byens borgere vil 
blive seriøst inddraget i spørgsmålet om, hvorvidt tidligere 
trufne beslutninger skal respekteres eller om disse er blevet 
skrottet.  

Er dette ansvarlig omgang med borgernes 
skattekroner?
Respekteres indholdet i Helhedsplanen fra 2017 
for 8320 af Kommunen?

Indlæg til Mårslet Bladet skal indsendes senest den 10. juli 2023 til indlaeg@maarslet-bladet.dk

Af Ole Laursen
Nymarks Allé 13, 8320 Mårslet
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AKTIV SOMMERFERIE I MÅRSLET 

TMG 
Badmintonskole 
- uge 26
Er du mellem 7-15 år?
Har du lyst til 3 dage med en ketsjer i hånden, sved på 
panden og smil på læben?
Vil du udvikle dit badmintonspil?

Så er badmintonskolen da lige noget for dig!

Fra 26. -  28. juni 2023. 
Prisen for alle 3 dage er 680 kr.  

Læs mere og tilmeld dig på 
www.dgi.dk/202309106055
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TMG

TMG Banko
Vi er en bankoklub i Mårslet med navnet TMG Banko der 
støtter TMG. Vi arrangerer en masse spændende arrange-
menter. Hvad det er for arrangementer vi arbejder med, kan 
ses her under. 

• Banko
• Trave banko
• Julearrangementer
• Musik
• Ovs. 

I kan følge os på Facebook gruppen, TMG Banko og følge 
med i alle vores arrangementer.

Ved spørgsmål er man velkommen til at skrive til.: stoetefor-
eningtmg@outlook.dk 

Mvh
TMG Banko bestyrelsen. 

  TMG Banko

Ugedag: Hver tirsdag 
Tid: Dørene er åbne fra kl. 18 – kl. 19 til ca. 21.30.
Pause: ca. kl. 20.00 (15 – 20 minutter).

Adresse
Mårslet MultiHal, Mårslet Skoles kantine.
Testrupvej 6B, 8320 Mårslet

Vi arrangerer et bankospil for børn
LØRDAG D. 17/6 I SKOLENS KANTINE

FRA KL. 10 - ca. 12
Vi åbner for salg af plader  kl. 9

Prisen på plader bliver 15 kr.
Dette bliver en stor oplevelse for børnene, vi har lavet
et specielt banko, så de små fra 3 års alderen også kan

være med. Vi har lavet nogle specielle bankoplader med bil-
leder, så det nærmest er billedlotteri, og til de store børn som 

kan tallene, de kan så spille på almindelige spilleplader.

Vel mødt hilsen TMG BANKO, Bestyrelsen

Her er et eksembel på pladerne som de ser ud.
Vi håber på, at der kommer rigtig mange til vores
børnebankospil, som vi arrangerer i anledning af

MIDSOMMERFESTEN
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Forretningsudvalg: 

Formand Jesper Munk 23 46 69 45 jespermunk.dk@gmail.com

Kasserer Gerda Svendsen 40 31 13 79 svendsengerda@gmail.com

FU-medlem Claus Jacobsen 41 72 73 19 krusejacobsen@gmail.com

FU-medlem Henrik B. Schau 51 30 88 96 hbs@nykredit.dk

Afdelingsrepræsentanter: 

Badminton Jesper Munk 23 46 69 45 jespermunk.dk@gmail.com

Basketball Jesper Sander 20 64 02 88 jespersanderdk@gmail.com

Cykelmotion Hans Jørgen Jørgensen 20 84 30 72 jorgensenhansjorgen0@gmail.com

Dart Steffen Langsig  langsig123@gmail.com

Floorball Henrik B. Schau 51 30 88 96 hbs@nykredit.dk

Fodbold Martin Wiborg Serup 50 44 20 75 martinwserup@gmail.com

Gymnastik Christian Korsgaard Bruhn 50 47 91 99 formand@tmggymnastik.com

Håndbold Henrik B. Jensen 40 15 78 67 formand@tmg-haandbold.dk

Motion Erhardt Nielsen 29 22 77 20 erhardt.nielsen@outlook.com

Pétanque John Hansen 60 89 21 10 vandbaekvej17@hotmail.com

Tennis Magnus Kølbæk  formand@tmg-tennis.dk

Volleyball Claus Jacobsen 41 72 73 19 krusejacobsen@gmail.com

Foreningsudvikler: 

Foreningsudvikler Pernille Bechsgaard Fast 51 22 85 41 pernille.bechsgaard@dgi.dk

TMG’s hovedbestyrelse

TMG

Vi sælger støttebeviser til Støtteforeningen TMG der står bag 
bankoklubben TMG Banko. Støttebeviserne sælges til ban-
kospil hver tirsdag samt ved henvendelse til formand Robert 
Christensen tlf.: 23716043 eller mail robert.christensen@
christensen.mail.dk. Støttebeviserne har en størrelse af 100 kr. 
eller mere. De giver fordele til bankospillene og rabat til de 

arrangementer, vi planlægger. Det vil være sig små koncerter, 
foredrag, halballer, juletræsfest med mere. Alt overskud går 
til TMG som forening, såsom foreningsudvikling, redskaber, 
spillertrøjer, fede sportsoplevelse for børn og unge, osv., så de 
kan koncentrere sig om sporten til lokalsamfundet.

Salg af støttebevis til Støtteforeningen TMG
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TMG

Kom og prøv et spil pétanque

Spillet er uhyre nemt at lære – med lidt instruktion kan du 
allerede fra første gang gå ind på et hold og spille på lige fod 
med os andre. 

Vi er en snes kvinder og mænd, som mødes på petanqueba-
nerne vest for Multihallen i Mårslet onsdage klokken 15-17 
og søndage klokken 10-12.

Vi spiller med lodtrækning af makker til hvert spil, så du 
kommer hurtigt til at kende alle - ordningen indebærer, at du 
ikke behøver at deltage hver gang. Hos TMG Pétanque læg-
ger vi stor vægt på det sociale samvær – både på banerne og 
ved vores fire årlige meget festlige arrangementer. Har man 
lyst til det, kan man også deltage i DGI’s pétanque-stævner, 
-turneringer og -rejser 
Udesæson: 1. april til 1. november
Indesæson: 1. november til 1. april - hvor man kan spille med 
læderkugler i skolens gymnastiksal 

Vores årlige kontingent er 450 kr. 
Yderligere oplysninger: Ring til Inger Kruse Andersen på 
2266 2221

Mød op på banerne og prøv et spil – vi har ekstra kugler
Bestyrelsen i TMG Pétanque 
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h8,i\6j��!,56�6,�k8�lmn6:oo5�cDFK�G>̀�Pp?L�G>�GL�LDW�G>�L@=F@�@A�?DE@Q�
h67!qr6si,8situs6��vIAG�PG=�F_>A@�H@FDLa@K>=<K>HpK@x��yBz{X|�{�B�}~����Bw�b���~�������}~�������������;@FDLa@K>=<K@A>�HpK@=�@=�G�@FA?DL@̀��GL�I??@�@=�W@?EGHF@�N?�HpK@=F@Q�

�y����������DLF@�Cp?J_E��pL�]?PQ�Refg�Sfd	��>Ea
EHQKE�c=DKILx�HIFKIL���������������y�����������@=�]aGH>@F�A?PQ�	S	T�e	ST�Y@=Aa
EHQKE��c=DKILx�HIFKIL����y�������@??@�;I=D@��ZLII=K��CD=E@EGFAG=@A�VI=a[>��ZK�;ID?x�HII=>?@AQ>GLF
EHQKE��]?PQ�Refg�d		S��]@?@PGFNKx�;IFO�P=@x�TSQSSOTdQSS����������������[K=[F��IH>p��p=L@F>@F�]@?@PGFNKx�E?Q�TfQSS�O�TfQdS�]?PQ�Refg�RTgS�ED=E@Â@F@=
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Mårslet Bridgeklub tilbyder igen
Undervisning

for nye bridgespillere
Undervisningen kommer til at foregå i Tranbjerg, Torvevænget 3A om tirsdage fra kl. 16.30 til 18.30. Første gang den 12. sep-
tember 2023. 12 gange før jul og 12 gange efter jul.

Underviseren er Inge Høvinghoff, der selv spiller i Mårslet Bridgeklub, og prisen er 500 kroner incl materialer, medlemsskab af 
Danmarks Bridgeforbund m.v. Betaling sker første aften med mobilpay eller kontant. 

Tilmelding til Inge på mail: hoevinghoff@gmail.com eller kontakt Inge, hvis du har spørgsmål på 2815 1976. Tilmelding skal 
ske senest den 15. august 2023.

Du er også altid velkommen til at ringe til formanden for Mårslet Bridgeklub, Jørgen Brandt Andersen 2979 0264. Du kan også 
lige checke vores hjemmeside www.bridge.dk/4244

ÅBEN HAVE I WEEKENDEN 10. & 11. JUNI 
SAMT 22. & 23. JULI kl. 10 -17.

BOUTIQUE ROSEN

Vores store spændende og alsidige have er åben for alle interesse-
rede som gerne vil se en anderledes og inspirerende have. Der er 

mulighed for at erhverve sig planter.
Entre 20,- børn gratis.

OBS! BOUTIQUE ROSEN - antik og nostalgi - HAR ÅBENT ALLE 
WEEKENDER året rundt.

FLAGALLEEN
Varetages af Mathias Sjørup Bodholt

Det er muligt at bestille en ”privat” 
opstilling af flagalleen. Evt, en min-
dre strækning.

Kontakt Mathias på mail: mathiasbodholt@gmail.com

Åbningstider:
Man-fre fra kl. 8.00-17.00
lørdag kl. 8.00-12.00

Åbningstiderne er altid flexible
kontakt mig på mobilen.

Jeg kører ud efter aftale,
til kunder med særlige behov.

Frisør Mette Buchhave
Langballevej 142 w8320 Mårslet wMobilnr: 27 47 25 09

Støt Mårslet 
Bladet
Indbetal f.eks. kr. 100,00 til 
bladets bankkonto via netbank - 
Reg. nr. 5072  Konto nr. 1091531 
eller via MobilePay 2047 5889 
(Ivan Dybvad). Gælder private, 
virksomheder og foreninger.

Gårdbutikken 

Dalsgaard i Langballe 
 

 

Kom og se udvalget af lokale     
produkter og følg sæsonen på   

Facebook og Instagram 
#dalsgaardilangballe 
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GRUNDLOVSDAG
PROGRAM

5. JUNI 2023
13.00-20.00

13.00-13.30:  Velkomst og fællessang v. forstander Simon Axø

13.30-14.45:  Grundlovstalere efterfulgt af debat
   ved Jacob Bundsgaard (S), Mai Villadsen (EL),
   Glenn Bech, Simon Fendinge (fmd., LAU) og Maria   
   Ladegaard (fmd., VU). Ordstyrer: Clement Kjersgaard
 
14.45-15.15:  Kaffepause

15.15-16.00:  Danmark i verden
   Duel mellem Pia Olsen Dyhr (SF) og Søren Pape   
   Poulsen (KF). Ordstyrer: Clement Kjersgaard

16.00-16.45:  Koncert og fællessang
   ved Testrup Højskoles musiklinje

16.45-17.45:  Om demokratiske idealer
   Debat med Emma Holten, Lene Tanggaard og    
   Vincent Hendricks. Ordstyrer: Clement Kjersgaard

17.45-18.15:  Kan demokratiet tabe?
   Foredrag v. Clement Kjersgaard

18.15-18.45:  Koncert og fællessang
   ved Testrup Højskoles kammerkor

18.45-20.00:  Aftensmad
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Vi har en fysisk butik i Beder, Tværskiftet 4, 
som har åben mandag til fredag imellem 8 og 

16, dog 15 om fredagen. Der er også mulighed 
for at leje maskiner via firmaet. 

Service kan bestilles på 70101005 eller http://
www.ahs.dk  

Martin Simonsen, Tværskiftet 4, 8330 Beder 

Støt Mårslet 
Bladet
Bliv en del af Mårslet Bladets 
Vennekreds, og dermed en del 
af bladets økonomiske funda-
ment. 
Indbetal f.eks. kr. 100,00 til 
bladets bankkonto via netbank - 
Reg. nr. 5072  Konto nr. 1091531 
eller via MobilePay 2047 5889 
(Ivan Dybvad). Gælder private, 
virksomheder og foreninger.
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Folkehuset Mårslet.
Aktiviteter i juni 23.

Vigtig Info:
Der kan ikke betales med dankort efter Caféens
lukketid. Husk at medbringe kontanter til alle
eftermiddagsarrangementer. Fællespisning er dog
undtagelsen, da Marianne er tilstede i Caféen og kan
modtage dankort.

Onsdag d. 14. juni kl. 17.30.
Fællesspisning. Pris: 80/40 kr. Menu: Stegt flæsk m.
persillesauce. “Skipper Laks” underholder m. sang
og musik.
Tilmelding nødvendig senest fredag d. 9. juni hos
Marianne i køkkenet, gennem Brugerrådets
mailadresse herunder eller ring til Karen Hedegård
tlf. 23271814.

Torsdag d. 22. juni kl. 14.00.
Jysk Tøjsalg kommer forbi m. tøj til såvel unge som
ældre.
Pris: Kaffe/kage: 45 kr.

Menuplan for Folkehusets Cafè i juni.
Weekend lukket.
Dato:
1. Kamkotelet m. stegte kartofler.
2. Ringriderpølser.
5. Boller i karry m. ris og salat.
6. Frikadeller m. stuvede sommerkål og kartofler.
7. Mørbradbøf m. champignon, sauce og kartofler.
8. Stegt kylling, persille, agurkesalat, kartofler og
sauce.

9. Chili con carne m. ris og salat.
12. Græske deller m. feta, tzatziki og ristede
kartofler.
13. Æggekage m. bacon, purløg, tomat og rugbrød.
14. Skinketærte m. salat. Fællespisning aften.
15. Forloren hare m. waldorfsalat, kartofler og
sauce.
16. Mørbradgryde m. ris.
19. Kogt oksebryst m. peberrodssauce og kartofler.
20. Kylling i peberfrugt, sauce og hasselback
kartofler.
21. Biksemad m. bearnaisesauce og spejlæg.
22. Musaka m. oksekød og salat.
23. Stjerneskud.
26. Gl. daws bøfsandwich m. sauce, løg,
agurkesalat, rødbeder og salat.
27. Kalvelever m. bløde løg, kartofler og sauce.
28. Fiskefrikadeller m. persillesauce og kartofler.
29. Karbonade m. stuvede ærter, gulerødder og
kartofler.
30. Lasagne m. salat.

Hverdage: kl. 9.00 til 13.30. Dagens varme ret fra
kl. 12 til 13. Evt. ring til Cafèen på tlf. 41855225.
Hovedret 52 kr. Dessert 24 kr.

Ret til ændringer forbeholdes.

Lokaltelefonnumre til:
Folkehuset Mårslet, Langballevej 3, 8320 Mårslet.
Brugerrådets tlf.: (onsdage 9.30 -13.00) 41858670.
Brugerrådets mail: brugerkildevang@msn.com

Køkkenets tlf.: 41855225. Mail: mariajens@aarhus.dk
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Andelskassen bakker op om FC Aarhus Syd
Med et sponsorat fra Andelskassen i Aarhus har U13-drengene fra FC Aarhus Syd fået 
kampsæt, træningssæt, sportstasker og drikkedunke. Centerdirektør i Andelskassen, Jacob 
Balling, fortæller her, hvorfor banken har valgt at bakke op om fodboldbolddrengene.

I Andelskassen arbejder man hver dag med fokus på, at alle 
mennesker har brug for gode relationer. Det giver mening, når 
man ser på Andelskassens historie. Den første andelskasse op-
stod nemlig for mere end 100 år siden. Her gik mennesker 
sammen, fordi de vidste, at de kunne nå længere sammen end 
hver for sig. Meget er sket siden dengang, men fokus på rela-
tioner er stadig omdrejningspunktet, og det er det, der driver 
holdet i Andelskassen i Aarhus, der har ligget på Havnegade 6 
siden 2005. 

Vigtigheden af gode relationer er da også det, der gør, at Ja-
cob Balling har sagt ja til at bakke op om FC Aarhus Syd. 

”Jeg har selv været aktiv i en idrætsforening og har tre børn, 
der også er det. For mig er det vigtigt, at børn og unge får et 
naturligt forhold til at lave noget aktivt. Og endnu vigtigere er 
det sammenhold, de oplever ved fx at spille fodbold. Det er 
gode relationer og venskaber, der ofte hænger ved mange år 
efter. At vi bakker op, ser jeg derfor også, kommer til at gavne 
drengene på lang sigt,” siger Jacob Balling. 

Fritidsaktiviteter skaber lokale fællesskaber
Men Jacob Balling har også et andet perspektiv. Når hverdagen 
er travl, ser han, at det gør en forskel, at det er nemt for børn og 
voksne at gå til sport der, hvor de bor. Det er vigtigt, at fælles-

Af Mette Bernt
Kommunikations- og marketingchef - Danske Andelskassers Bank A/S

skaberne er lige i nærheden. At der er et sted, hvor man kender 
hinanden og føler, at man hører til. 

”Der er ingen tvivl om, at idrætsforeningerne styrker lokal-
samfundet, fordi de binder folk sammen, skaber liv og aktivi-
teter, så der er en fritidsaktivitet at gå til. Det ligger i Andel-
skassens DNA at bakke op om de lokalsamfund, hvor vores 
kunder bor. Vi ønsker, at de små lokalsamfund skal bestå og 
udvikle sig. Derfor vil vi gerne støtte aktiviteter i den lokale 
fodboldklub,” slutter Jacob Balling. 

Centerdirektør for 
Andelskassen i 

Aarhus,  
Jacob Balling. 

U13-drengene i FC Aarhus Syd i nye kampsæt. 

KLIPPERIET 
Tlf: 8629 4949

Tranbjerg Hovedgade 3, 8310 Tranbjerg

Om Andelskassen
Andelskassen i Aarhus er en ud af 18 filialer, der alle er en del af Danske Andels-
kassers Bank, som er børsnoteret, har 310 ansatte og hovedkontor i Hammershøj. 
På holdet i Andelskassen i Aarhus er der 10 rådgivere, som rådgiver privat- og er-
hvervskunder.  
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Også i 2023 afholder Mårslet Juletræslaug Kræmmemarked i 
Bomgårdshaven. 19. august er dagen, hvor markedet afholdes. 
Der er åben fra kl. 9:00 til kl. 15:00.

I Bomgårdshaven vil Juletræslaugets store telt med for-
friskninger være opstillet. Her er det muligt at købe kaffe og 
rundstykker samt øvrige drikkevarer og ikke mindst popcorn 
til ungerne. Om formiddagen tændes der op i grillen således, 
at der også kan bydes på ristede pølser.

Der er som foregående år mulighed for et gøre en god han-
del på en af de mange stadepladser i Bomgårdshaven.

Er du interesseret i at købe en stadeplads på 3x3 meter som 
kun koster 50 kr. kan du gøre dette på en enkelt måde. Du skal 
via mobilpay fremsende 50 kr til 3083wb. Herefter kvitterer vi 

for indbetaling ved, at tildele dig et stadenummer på en SMS. 
Stadepladsen er for dig tilgængelig fra kl. 8:00 d. 19. august. 

Hvis du vil være sikker på at få en plads, skal du være i god 
tid, der er mange om budet. Har du spørgsmål, kan du kontak-
te Lisbeth Christensen på mobil 2251 3288.

Allerede onsdag d. 16. august tager vi hul på arrangementet 
med TYVSTARTEN. Et cykelløb for alle 60+ årige med start 
kl.14:00 fra OK-tanken. Efter løbet byder Mårslet Juletræs-
laug på gratis øl, vand, kaffe og pølser. Lisbeth og Kaj Chri-
stensen vil være de veloplagte værter denne dag.

Mårslet Juletræslaug

Så nærmer tiden sig for Kræmmermarked 
2023
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Åbningstider

SUPERBRUGSEN MÅRSLET 
STEDET HVOR MAN HANDLER

DAGLIVARER SLAGTER VIN GRØNT

Mandag   8.00 - 20.00
Tirsdag    8.00 - 20.00
Onsdag    8.00 - 20.00
Torsdag   8.00 - 20.00
Fredag    8.00 - 20.00
Lørdag    8.00 - 20.00
SøndagSøndag    8.00 - 20.00

UNIK BINDERI - BRYLLUPSBINDERI
BEGRAVELSESBINDERI - BUKETTER

DEKORATIONER - FLOTTE GAVEKURVE

www.superbrugsenmaarslet.dk                   Facebook: SuperBrugsen Mårslet                Instagram: @superbrugsenmaarslet

Ønsker du at annoncere i Mårslet Bladet, 
så skriv til annoncer@maarslet-bladet.dk
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Mårslet Pizza Bar

86 29 67 87
42 24 03 06
86 29 67 87
42 24 03 06

BUONASERA Udbringning
15,- kr. fra kl. 17.00 – 21.00
ved bestilling for min. 110,- kr.
20,- kr. for under 100,- kr.
Sidste bestilling kl. 20.30

maarsletpizzaria.dk

Glutenfri Pizza
+35,-

Tandervej 3
8320 Mårslet

Åbningstider
Alle ugens dage 16.00-21.00

Støt Mårslet Bladet
Indbetal f.eks. kr. 100,00 til bladets bankkonto via netbank - Reg. nr. 5072  Konto 
nr. 1091531 eller via MobilePay 2047 5889 (Ivan Dybvad). Gælder private, virk-
somheder og foreninger.



34 Mårslet Bladet

Indlæg til Mårslet Bladet skal indsendes senest den 10. juli 2023
indlaeg@maarslet-bladet.dk
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ADVOKAT
KIRSTEN TOLSTRUP

8629 5400
mail@advokatkirstentolstrup.dk

      •  Fremtidsfuldmagter      • Ægtepagter
•  Tinglysning

Tandervej 6a, 8320 Mårslet.
Åbningstid hverdage fra 9.00 til 16.00

• Skøder og ejendomshandler     • Testamenter

     • Arv/Dødsbo

Mårslet Byvej 28 • Mårslet

ÅBENT  
ALLE   
DAGE  7-21

Købmand  
Lars Petersen

Skal der være fest 
- så hold den i

Mårslet 
Borgerhus

Banevej 2, 8320 Mårslet

Henvendelse om leje sker 
via borgethusets hjemmeside 

 
www.borgerhus.dk

 

Tlf. 24 24 72 54   kontakt@simonlindgreen.dk 
www.simonlindgreen.dk 

 



Andelskassen – en del af Danske Andelskassers Bank A/S • CVR-nr.: 31843219
Andelskassen i Aarhus • Havnegade 6 • 8000 Aarhus C •  Telefon 8799 3880

OPLEVER DU OGSÅ, 
AT HVERDAGEN ER TRAVL?

A N D E L S K A S S E N . D K

Har du en tætpakket kalender, er et møde i banken formodentlig ikke det, du tænker mest på. Det forstår 
vi. Men lidt ærgerligt, fordi du måske går glip af mulighederne for at gøre det, du drømmer om. 

I Andelskassen tror vi på, at en god relation er en tryg relation. Vi er mennesker, som interesserer os for 
andre mennesker. Giver du os en time af din tid, tilbyder vi et økonomisk servicetjek.

Vi kan mødes hos os, dig eller online
Andelskassen ligger centralt i Aarhus. Vi kan mødes her hos os, hos dig eller måske i et onlinemøde.

Ring eller skriv til os for at høre mere og få en aftale i kalenderen.

Sahana S. Rasiah
T: 87993883
sar@andelskassen.dk

Malene Gude Bjørnskov
T: 87993894
mgb@andelskassen.dk

Kristian W. Lehmann
T: 87993876
kwl@andelskassen.dk

Bjørn Ove Nedergaard
T: 87993893
bjn@andelskassen.dk

René Smedegaard
T: 87993882
rss@andelskassen.dk


